
Pagina 1/6

Tussentijds financieel verslag per 11-11-2020

Naam Stolk AV B.V.

Curator Mr M.H. Janssen

Rechter-Commissaris Mr C. Prenger

Insolventienummer F10/18/143

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                         

- bank -€                         

- postbank -€                         

-€                       

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken

   Af: rechten van derden

-€                       -€                         

* Bodemzaken

   - inventaris -€                         

   Af: rechten van derden -€                         

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                         

-€                       -€                         

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                         

   - voorraden -€                         

   - immateriele activa -€                         

   Af: rechten van derden -€                         

-€                       -€                         

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren 66.586,43€               11.556,32€               

* Pré-faillissement -€                         

66.586,43€            -€                         

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 177,29-€                 

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                         

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                         

 - Restitutie INT Card Services 2.002,76€                 

 - Restitutie Allianz 213,22€                    

 - Restitutie ABN 582,61€                    

 - Schikking Troostwijk 32.963,42€               

 - BTW component opbrengst 14.184,48€               

49.946,49€            

116.355,63€          11.556,32€               

Financieel, 11-11-2020



Pagina 2/6

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 44.152,22-€            7.662,78-€                 

2. Publicatiekosten -€                       -€                         

3. Bevago B.V. (Gebruiksvergoeding Fiat Talento 1 mei t/m 14 mei 2018) 596,53-€                 103,53-€                    

4. Tankkosten personeel 460,48-€                 79,92-€                      

5. Van Kampen (Collectieve Ongevallenverzekering) 575,74-€                 -€                         

6. De heer Stolk (Voorgeschoten verzekeringspenningen) 3.371,01-€              -€                         

7. Boetekosten (Bevago B.V.) 191,25-€                 -€                         

8. Kosten cadeaubon 50,00-€                   -€                         

9. Kosten voortzetting gebruik auto's Leaseplan 2.261,32-€              392,46-€                    

10. De heer Stolk (voorgeschoten camerehuur) 9.165,15-€              1.590,65-€                 

11. Kosten KvK Online 19,42-€                   3,37-€                        

60.843,12-€            9.832,71-€                 

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 116.355,63€             

Totaal B (incl. BTW) 60.843,12-€               

Saldo boedelrekening afschriftnr. 299 55.512,51€               

Saldo spaarrekening afschriftnr. -€                         

Totaalsaldo 55.512,51€               

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. Reservering bankkosten 50,00-€                   

c. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 8.832,18-€              -€                         

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

d. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 26.652,60-€            -€                         

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

e. Doorgewerkt voor curator 21.400,30-€            -€                         

f. Pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW 1.928,72-€              -€                         

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -€                         

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                       -€                         

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) -€                       -€                         

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 646,00-€                 -€                         

59.509,80-€            -€                         

Financieel, 11-11-2020



Pagina 3/6

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 11.556,32€               

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 9.832,71-€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                         

1.723,61€                 

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                         

Af te dragen omzetbelasting 1.723,61€                 

Financieel, 11-11-2020



Pagina 4/6

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 55.512,51€            

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) -€                       

55.512,51€               

G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

1. Preferent

D1a PM

D1b 50,00-€                   

D1c 8.832,18-€              

Af te dragen BTW (E) 1.723,61-€              

D1d 26.652,60-€            

D1e 21.400,30-€            

D1f 1.928,72-€              

2. Concurrent

 D2a PM

D2b -€                       

D2c (reservering) -€                       

D2d (reservering) 646,00-€                 

61.233,41-€               

Voor verdeling beschikbaar actief: 5.720,90-€                 

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geïndiceerd zijn

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

1. Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden 60.843,12-€               

D. Nog te betalen boedelschulden 59.509,80-€               

BTW voor zover niet te voldoen uit baten -€                         

120.352,92-€          

2. Actief voor verdeling 

G. Voor verdeling beschikbaar actief 5.720,90-€              

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 100,00%

Financieel, 11-11-2020



Pagina 5/6

I. Berekening deficit

1. Preferente crediteuren:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                       

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:

 - loonbelasting 60.090,00€               

 - omzetbelasting -€                         

 - omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB -€                         ± PM

 - motorrijtuigenbelasting 310,00€                    

 - vennootschapsbelasting -€                         

 - inkomstenbelasting -€                         

 - Aanspr. Artikel 43 invorderingswet 125.026,00€             

185.426,00€          

b.2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV 5.457,57€              

c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 29.067,69€            

d. Uffelen, de heer (pensioenvordering) 143,92€                 

220.095,18€             

225.816,08-€             

2. Concurrente crediteuren; 288.157,75€             

3. Achtergestelde crediteuren; -€                         

Deficit 513.973,83-€             

Financieel, 11-11-2020



Pagina 6/6

J. Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan 

1. Preferenten: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende preferente crediteuren: 220.095,18€            

Preferente crediteur Vordering Uitdeling

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                         -€                       0%

Belastingdienst, ex art. 21 IW: 185.426,00€             5.557,33-€              -3 %

UWV, premievordering ex art. 16 CSV 5.457,57€                 163,57-€                 -3 %

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 29.067,69€               -€                       0 %

Uffelen, de heer (pensioenvordering) 143,92€                    -€                       0 %

Totaal 5.720,90-€              

2. Concurrenten: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende concurrente crediteuren: 288.157,75€            -€                      0 %

Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling

Totaal -€                         -€                       

3. Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: -€                         -€                       0 %

Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling

Totaal -€                         -€                       

4. Surplus na uitdeling: 0,00-€                     

Aldus opgemaakt en getekend te:

Mr M.H. Janssen, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris Mr C. Prenger

Gedeponeerd met ingang van:

Griffier

Financieel, 11-11-2020


